
ZARZĄDZENIE NR 16/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

w sprawie planu szkolenia obronnego w Uczelni na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430), Zarządzenia nr 64 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia 

Systemu Stałych Dyżurów MNiSW (Dz. Urz. MNiSW 2010. Nr 2. poz.16), Zarządzenia  

Nr 63/2011 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 sierpnia 2011 roku w sprawie 

zasad planowania, organizacji i wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 

obrony (Dz. Urz. MNiSW 2011. Nr 3, poz.69), Obwieszczenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 19. Stycznia 2018 roku w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych 

podległych Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego lub przez niego nadzorowanych  

(M. P. z 2018 r, poz. 194) oraz wypisu z Planu szkolenia obronnego w działach administracji 

rządowej nauka i szkolnictwo wyższe na 2018 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujący główny cel szkolenia obronnego w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie w 2018 roku: 

kontynuacja przygotowania oraz doskonalenie umiejętności kadry kierowniczej i zespołów 

zadaniowych w zakresie wypracowania i podejmowania decyzji oraz prowadzenia działań  

w związku z wprowadzeniem wyższych stanów gotowości obronnej państwa. 

Osiągnięcie celu głównego będzie możliwe poprzez pełną realizację celów szczegółowych, 

które w 2018 roku obejmują 

1. doskonalenie umiejętności kadry kierowniczej i wyznaczonych pracowników  

w zakresie wypracowania i podejmowania decyzji wynikających z POF PWSZ; 

2. praktyczne sprawdzenie organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru PWSZ; 

3. przygotowanie do praktycznej realizacji zadań obronnych poprzez udział w treningach 

i zajęciach teoretycznych; 

4. doskonalenie świadomości potencjalnych zagrożeń w cyberprzestrzeni dla systemów  

i sieci teleinformatycznych w aspekcie pozamilitarnych przygotowań obronnych; 

doskonalenie umiejętności kierowania uczelnią poprzez udział w przedsięwzięciach 

szkoleniowych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

§ 2 

Wprowadzam do użytku „Plan szkolenia obronnego w PWSZ w Głogowie na 2018 r.” 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 



§ 3 

Zobowiązuję pracowników Uczelni do udziału w szkoleniu obronnym w terminach 

określonych w planie. 

§ 4 

Pełnomocnika Rektora ds. Obronnych zobowiązuję do prowadzenia dokumentacji szkolenia 

obronnego Uczelni. 

§ 5 

Kanclerza zobowiązuję do zapewnienia warunków organizacyjnych i logistycznych 

prowadzenia szkolenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


